
I. Municipttlitltttl de Lofu
ALCALDIA

DECRETo No. 795 O

LOTA, lunes 25 de marzo de 2019

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
. c) LeY N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.
' d) Resolución N" 323 del 23/05/2013' de

Contraloria Geneial de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución No l8 del 30.03.2017, de

Contraloría General de la República, que hja normas sobre tramitación en linea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

0 DFL N' l/2006 de Ministerio lnterior,

publicado en D.O. del 26.07 .2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2u y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de ta Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

I.- CONCEDE, PERMISO
ADMINISTRATIVO. con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DES DE HASTA REINTEGRO

ABNER JONATAN HERNANDEZ GARRI
JUAN ERNESTO SAN MARTIN FLORE

CAROLINA BEATRIZ PAZ VILLA
JUAN ENRIQUE ERICES PACHECO

JUAN ENRIOUE ERICES PACHECO

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTERO

TUNIDAD, ARCHI
\PA¿

A l, l. R

RI ]!IUNI

Func¡onari0
Coryel.t
A¡cltito
Pag. Web.

L 2't / 03 / 2079
0.5 25 / 03 /2019
). 22/03/2019
t 26/03/2079
7 28/03/2079
0.5 26/03/20t9

28/03/2019
26/03/2019
25 / 03 /2019
2'7 / 03 / 2019
29/03/2079
21 / 03 / 2019

27 / 03 / 2019
25/03/2079
22/03/2At9
26/ A3 /2019
28/03/2019
26/03/2019

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

u,
É.t-

/

t

(,

To S CEBALl,OS
FE T) ERSONAL

JOSE

SECRSÍARIO

ilutliclPAl

Sioper 
Aw

J FPB/FJTC/oJ*r.

ORDE N EL SR. ALCALDE


